...essen und trinken auf Steirisch!

WOCHENPLAN 02.06.-06.06.2025

Suppen:

Huhnersuppentopf mit Nudeln und Gemuse
Leberknodelsuppe

Gulaschsuppe mit Geback

Steirer Cordon Bleu mit Pommes und Preiselbeeren
(mit Geselchtem, Bergkase, Kirbiskernpanier)
Rehragout mit Rotkraut und Kroketten
Dienstaqg: Champignons gebacken mit Sauce Tartare
Steirer Cordon Bleu mit Pommes und Preiselbeeren
(mit Geselchtem, Bergkase, Kirbiskernpanier)
Mittwoch: Gerostete Knodel mit Ei und Salat
Zucchini Laibchen mit Salat und Krauterdip
3 Stk. Steirisches Backhendl mit Kartoffelsalat
(Hendl von der Familie Draxler)

(0,50,-€ Menupreis-Aufschlag fur Mithahmebehalter)

€

4,90
3,50
5,40

9,90

12,90
8,40
9,90

8,40
7,40
8,90

Wir freuen uns auf lhre Bestellung!
Tel: 0677/ 61 98 12 90
Das Steirabox — Team




