





## **WOCHENPLAN 02.06.-06.06.2025**

## Suppen:

€	4,90
€	3,50
€	5,40
_	
€	9,90
€	12,90
€	8,40
€	9,90
€	8,40
€	7,40
€	8,90
	$\in$ $\in$ $\in$ $\in$ $\in$ $\in$

(0,50,-€ Menüpreis-Aufschlag für Mitnahmebehälter)

Wir freuen uns auf Ihre Bestellung!

Tel: 0677/ 61 98 12 90

**Das Steirabox - Team**